ПРОТОКОЛ №5
Заседания Наблюдательного совета Государственного автономного учреждения

социального обслуживания Свердловской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения Слободо-Туринского района»

(ГАУ «КЦСОН Слободо-Туринского района»)

Дата заседания:16. 03.2023г.
Время заседания:11.00
Место заседания:с. Туринская Слобода,ул. Ленина,д.87

Присутствовали:

Председатель Наблюдательного совета:

Секретарь Наблюдательного совета:

Члены наблюдательного совета:

Отсутствовали:

Приглашенные:

Участники заседания:
Члены Наблюдательного совета:

1 Шеховцев Дмитрий Викторович

1(один) Гресева И.Ю.

1(один) Горячевских Г.П.

1(один) Шеховцев Д.В.
1 (один) СухановаВ.С.

Пакун Л.Г.
Илларионова А.П.

1 (один) Кононова О.Н.- юрисконсульт
ГАУ «КЦСОН Слободо-Туринского района»

Специалист по социальной работе
отделения профилактики

безнадзорности несовершеннолетних
государственного автономного

учреждения социального
обслуживания Свердловской области
«Комплексный центр социального
облуживания населения Слободо-

Туринского района»"

2 Горячевских Галина Петровна Заведующая отделением социального
обслуживания на дому № 3

государственного автономного
учреждения социального

обслуживания Свердловской области
" Комплексный центр социального
обслуживания населения Слободо-